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GRADUADO/A EN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA 2010 / 2011[ 287 ]

ANATOMÍA FUNCIONAL DEL SISTEMA VISUAL

BIOLOGÍA

CITOLOGÍA E HISTOLOGÍA

FÍSICA I

FÍSICA II

MATEMÁTICAS I

MATEMÁTICAS II

ÓPTICA GEOMÉTRICA I

ÓPTICA GEOMÉTRICA II

QUÍMICA

Asignaturas

 0,81%

 22,31%

 12,31%

 25,20%

 26,19%

 16,13%

 19,69%

 50,77%

 53,44%

 30,65%

% Suspensos

 2,44%

 53,08%

 51,54%

 60,16%

 59,52%

 46,77%

 45,67%

 26,92%

 36,64%

 43,55%

% Aprobados

 34,15%

 20,77%

 25,38%

 14,63%

 7,94%

 28,23%

 14,17%

 8,46%

 6,11%

 13,71%

% Notables

 55,28%

 1,54%

 2,31%

 0,0%

 0,79%

 0,0%

 2,36%

 0,0%

 1,53%

 2,42%

% Sobresalientes

 3,25%

 2,31%

 1,54%

 0,0%

 0,79%

 0,81%

 0,0%

 1,54%

 0,0%

 1,61%

% Matriculas

% GLOBAL = sum(calicación)/sum(matrículas x asignatura)*100  25,95%  42,67%  17,27%  6,47%  6,47%


